PRO'fOCOLO

En-/
-/

l.l ls

SolrN'

/\ss.,=----

x Projeto De Lei

No_/_

APROVADO

Projeto De l)ecreto Legislativo
Plesidente da CârlraraProieto De Resolução

Requerimento
Indicação REJEITADO

Moção
Presidente da Câmara

Autores: Vereador Manga Rosa
Vereador Marcos Ribeiro

Partido: PSB
Partido:PSDB

PROJETO DE LEI NO / DE OUTUBRO DE2021

R5§3H-^ àãXÔ,?tsi'=xâ
LADO DA TATO EMBALAGENS,
PRÓXIMO À RUA PADRE
CASSEMIRO, CENTRO, EM
CÁCERES/MT, COMO "RUA
TREZE DE MAIO'.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, ANTÔUA ELIENE LIBERATO DIA.S,

préfeita Municipal de Cáceres, Estado de Mato Grosso sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o Fica denominada como "RUA TREZE DE MAIO", a Rua que está sendo criada

ao lado da Tato Embalagens, proximo à Rua Padre Cassemiro, Centro, em

Cáceres/MT.

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçÕes

em contrário.

Sala das Sessôes, em 13 de dezembro de 2021,
FRANCISCO WELSON Assinadodeforinadisitalpol

AMARANTE Dos tHfl"1""yi$",T#llo"'
S A N TO S : 9 84 42007 1 J ) Dados: 2021.1 2.l 3 1 2:'l 5:4ó -04'00'

MANGA ROSA
PSB

MARCOS RIBEIRO
PSDB

Rua Coronel lose Dulce esquina com a Rua General O5ório, centro, Cácares/MT - CEP: 78'210'056

Fone: (65) 3223-1707 site: https://www.cacercs.nrtleg'br/

Estado de iüato Grosso

Câmara MuniciPal de Cáceres

JUSTIFICATIYA

Tendo em vista que a rua que está sendo aberta ao lado da Tato

Embalagens será continuação da Rua Treze de Maio, e justo que receba o mesmo

nome,

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos

diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração. Atenciosamente,

Sala das SessÕes, em 13 de dezembro de 2021.

F RA N c I sco wE LSo N 1:sin1d9-1e loilldisitar por

AMARANTEDos iHi'l'-??3'ái'"-
sANros:ee4 42007 1, il:l:T:i1i:iíiii,,,

MANGA ROSA
PSB

MARCOS RIBEIRO
PSDB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78'210'056
Fone: (65) 3223-7707 site: https://www caceres mt leg brl

1311212021 12:02 tl,, í 3 de Maio - Centro - Google MaPs

.. i: i ..i,,;l r: , R. 1 3 de Maio - Centro
Ji

lmagens 02021 CNES / Airbus, Maxar Technologies, Dados do mapa @2021 20 m

R. 13 de - Centro
,r*\ ,/*\{{c;) (f,) (q)\J7 \:,/ \*7

Próximo [rtvíar paro Compartilha
srnartphone r

üentro, Cáceres - MT,78?00-0CI0

Maio

/ rr'rI tt itt

llGtü)$

https://www.google. com/maps/place/R.+ 1 3+de+Maio+-+Centro,+Cáceres+-+MT,+78200-000/@-1 6.0754568,-57.688201 5 ,226mldata=3mM e3!4. , , 111

l

,"" '